Mo
So

Fr
Fr
So
Mo
Fr
Mi
Fr

Fr
Di
Mi
Sa
So
Do
Fr
Fr
So
Do
Do

27.09.2021
10.10.2021

08.11. -12.11.

17.12.2021
24.12.2021
09.01.2022
17.01.2022
21.01.2022
26.01.2022

oder 28.01.2022
07.03. - 11.03.

25.03.2022
29.03.2022
30.03.2022
09.04.2022
10.04.2022
14.04.2022
15.04.2022
22.04.2022
24.04.2022
16.06.2022
16.06.2022

19:00 Uhr
10:00 Uhr

06:30 Uhr
16:00 Uhr
10:00 Uhr
19:00 Uhr
ab 13:00 Uhr

14:00
oder 15:30

08:00 Uhr
ab 17:00 Uhr
ab 17:00 Uhr

13:30 Uhr

9:45 Uhr

16:00 Uhr

15:00 Uhr

08:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

Termine
Erstkommunion 2021/2022

Elternabend

Vorstellungsgottesdienst

Basteln der Weihwasserflaschchen - Schule
Rorate

Kindermette

Tauferneuerungsgottesdienst Taufkerze mitbringen
Kerzenbasteln der Helfer im Pfarrzentrum
Kerzenbasteln der Kinder im Pfarrzentrum
Hostienbackerei

Kreuze basteln - Schule

Beichte mit anschlieBendem Frihstlck
Kleiderausgabe 2a

Kleiderausgabe 2b

Palmbuschbinden beim Pfarrzentrum
Palmweihe mit Prozession - bei der St. Vinerkirche
Gottesdienst mit FuBwaschung
Kinderkreuzweg

Probe in der Pfarrkirche

ERSTKOMMUNION Treffpunkt: Pfarrzentrum 9:45
Fronleichnamsgottesdienst

Abgabe der Kommunionkleider

Aufgrund der Corona-Situation kdnnen sich Programmpunkte kurzfristig andern, dies wird ihnen gegebenenfalls
zeitnah per Email mittgeteilt. Wir bitten um Verstandnis und Flexibilitat in dieser besonderen Zeit. Wir bemiihen
uns sehr, dass die Vorbereitung und die Erstkommunion trotz allem zu einem wunderbaren Fest fir alle wird.



